UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-SKHCN  Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

(từ ngày 30/5/2022 đến 03/6/2022)

Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ hai
30/5/2022

- Dự hội thảo khoa học tăng cường kỷ
luật, kỷ cương, nêu cao tính tiên phong,
gương mẫu của đảng viên và trách
nhiệm của người đứng đầu địa phương,
đơn vị tại Tỉnh ủy Đồng Nai (Đ/c
Thông).
- Dự họp tổ phục vụ công tác thanh tra
các nội dung liên quan đến Khu công
nghệ cao Công nghệ sinh học (Đ/c Lộc,
Phòng QLK, TKC)

- Dự hội nghị tổng kết 15 năm
thực hiện nghị quyết số 382 của
Đảng bộ, lực lượng vũ trang tỉnh
tại Bộ chỉ huy quân sự (Đ/c
Thông)

Thứ ba
31/5/2022

- Họp tiếp xúc cử tri tại UBND phường
Tân Hòa (Đ/c Thông)
- Họp tiếp xúc cử tri tại UBND huyện
Trảng Bom (Đ/c Hậu) (cả ngày)
- Họp hội đồng KH&CN tư vấn tuyển
chọn tổ chức và cá nhân thực hiện
nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh năm 2022,
đề tài “Nghiên cứu sử dụng chỉ thị sinh
học để đánh giá hiện trạng ô nhiễm kim
loại nặng trong không khí và đề xuất
biện pháp quản lý, giảm thiểu ô nhiễm”
(Lãnh đạo Sở, QLK, và các thành viên
hội đồng, đại diện tổ chức đăng ký chủ
trì)
- Tham dự tập huấn tinh thần khởi
nghiệp cho sinh viên tại trường Đại học
Công nghệ Đồng Nai. (Đ/c Lộc)

Họp tiếp xúc cử tri tại UBND
phường Tân Biên (Đ/c Thông)

Thứ tư
01/6/2022

- Họp giao ban kinh tế xã hội tỉnh Đồng
Nai tháng 6/2022 (Đ/c Lộc)
- Tiếp tổ giám sát của Đảng ủy khối
(Đ/c Thông, Đảng ủy sở).
- Họp tiếp xúc cử tri tại UBND phường
Tân Tiến (Đ/c Hậu)

Họp giao ban cán bộ chủ chốt
(Ban giám đốc sở, Trưởng/phó
các phòng đơn vị)

 2

Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ năm
02/6/2022

- Dự hội nghị bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho các đồng chí Ủy viên Ban
Chấp hành Đảng bộ tỉnh, đội ngũ cán bộ chủ chốt tỉnh năm 2022 tại Tỉnh
ủy (Ban giám đốc sở)

Thứ sáu
03/6/2022

Họp tổ thẩm định kinh phí nhiệm vụ
KH&CN cấp tỉnh thực hiện năm 2021
- Đề tài “Nghiên cứu bảo tồn và phát
triển nguồn gen loài Trà Phú Hội
(Camellia sinensis (L.) O. Kunzt.) tại
huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai”
(Đ/c Thông, Đ/c Đạt, Phòng QLK, và
các thành viên tổ, đại diện tổ chức đăng
ký chủ trì)

Làm việc với Lãnh đạo UBND
tỉnh Đồng Nai về công tác chuẩn
bị tổng kết Kế hoạch số 155-
KH/TU (Đ/c Thông, P.QCN)

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Giang Vũ Văn

Nơi nhận:
- TT.TU (b/c);
- UBND Tỉnh (b/c);
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng/đơn vị thuộc Sở;
- Bảo vệ cơ quan;
- Lưu: VT, VP.
D:\VP008-Lichtuan 30.5 –03.06.22/2b

		2022-05-30T10:43:44+0700
	Việt Nam
	Giang Vũ Văn<vangv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T10:33:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T10:33:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T10:33:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T10:34:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!